








下ごしらえから、調理、食卓までがこれ１つで。

忙しい毎日にうれしい

栄養満点のオールワンクッキング。

グリラーミニは

遠赤外線効果で食材のうまみを引き出す

直火・オーブン・電子レンジ等でつかえる

耐熱陶器です。

Made in Japan

￥2,000

￥1,500

￥4,000

￥4,000

￥4,000
￥4,000

￥3,000

￥3,000

￥3,000
￥3,000
￥3,000



※直火OK　IH使用不可

422162 ￥4,500

モアグリラー

ベージュ

422169 ￥4,500
・陶器 ・17.5×24.5×5cm ・1／14
・オーブン ◯ ／ レンジ ◯ ／ 食洗機 ×

ブラック

422164 ￥4,500カカオ

422167 ￥4,500ネイビー

TOOLS ツールズ

MOREグリラー

本体には蓋をして調理する
際の容量目安線が付いてい
ます。またグリラーよりも
深さがあります。

※９品のレシピつき。

ベージュ ネイビーカカオ ブラック

印刷箱入り。

ウッドボード  L

￥2,000

熱々の器に安定感のある鍋敷きは必需品。
相性のよいウッドボードが揃っています。
セットにして贈り物に人気です。
詳細 ▷ｐ.22へ

※直火OK、IH使用不可については P. S-5 をご確認く
ださい。

※このシリーズは特性上個体差がでやすい商品です。
　P. S-7～ [商品の特性について] をご確認ください。
1.ハンドメイド／3.色ムラ・質感の差／4.表情のある
土／7.木製品

※このシリーズは使っていくうちに焦げや煤が器につ
いてきます (木製品除く) 。汚れが心配な方には目立
ちにくい濃色をお勧めします。

MADE IN JAPAN

直火 オーブン 電子レンジ

陶器

MADE IN THAILAND木製品

More 

様々な熱源で使える耐熱陶器のダッチオー
ブン「グリラー」の新しいタイプ「モアグ
リラー」は、蓋がグリルプレートとして使
える２WAY仕様。蓋と本体を分けて使うこ
ともできるので、メニューに合わせて調理
の幅が広がります。

「モアグリラー」

もっと便利に！もっと使いやすく ! を追求したグリラーの新タイプ。

1. グリラーと同様に
蓋と本体を
一緒 に使う

2. Moreグリラーは
蓋と本体を
別々 に使えます

More
グリラー
使い方

Point!

蓋をして使う際の
容量目安線を
入れています

深さのある本体。
チーズやソース類も
たっぷり入ります

Point!

できあがり♪

2品完成♪

蓋と本体
熱源を変えて
調理しても

グリルなどで
加熱



￥1,600

￥1,600

￥3,200

￥3,200

￥1,600

￥2,000

※直火OK、IH使用不可については P. S-5 をご確認く
ださい。

※このシリーズは特性上個体差がでやすい商品です。
　P. S-7～ [商品の特性について] をご確認ください。
1.ハンドメイド／3.色ムラ・質感の差／4.表情のある
土／7.木製品

※このシリーズは使っていくうちに焦げや煤が器につ
いてきます (木製品除く) 。汚れが心配な方には目立
ちにくい濃色をお勧めします。

MADE IN JAPAN

直火 オーブン 電子レンジ

陶器

MADE IN THAILAND木製品

持ちやすく、洗いやすいハンディ型。

￥1,800

￥1,800

￥1,800
￥1,800

￥1,800￥1,500
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￥1,300

￥1,300

￥1,300
￥1,300

￥3,600

￥3,600

￥3,600
￥3,600

￥1,500



￥2,600

￥2,600

￥1,600

￥1,600

￥1,500

￥1,500

￥2,000



￥2,500

￥2,500

￥3,200

￥3,200

￥1,500



￥1,500

￥2,000

￥1,600

￥1,500
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